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Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa digitaaliseen maanpäälliseen 
joukkoviestintäverkkoon myönnettävien verkkotoimilupien hakuilmoitusluonnoksesta. 
Discovery Networks Finland Oy haluaa kiittää liikenne- ja viestintäministeriötä erinomaisesta 
valmistelutyöstä ja saamastaan mahdollisuudesta lausua luonnoksesta. 
 

Toimilupien määrä ja toimilupakauden pituus 
 
Näkemyksemme mukaan nyt ehdotetut kolme valtakunnallista verkkotoimilupaa palvelun 
tarjoamiseen digitaalisessa maanpäällisessä joukkoviestintäverkossa UHF-taajuusalueella 
kanavanipuissa A, B ja C, tarjoaa riittävän määrän kapasiteettia valtakunnallisille 
televisiokanaville. 
 
Kannatamme pitkää toimilupakautta. Kaupallisena televisiotoimijana tarvitsemme riittävän 
pitkän aikajänteen ja ennakoitavuuden liiketoiminnan suunnitteluun ja investointeihin. Pitkä 
toimilupakausi tukee parhaiten näitä tavoitteita, sillä kaupallisen televisiotoiminnan 
harjoittaminen edellyttää pitkäjänteisyyttä. Vakiintunut ja ennustettava toimintaympäristö 
pitää yllä kaupallisen televisiotoimialan elinvoimaisuutta parhaiten. 
 
Pyydämme kiinnittämään huomioita, että mikäli uudet verkkotoimiluvat aiheuttavat 
taajuusmuutoksia, tulisi niistä syntyvät kustannukset sitoa ja kohdistaa maksettavaksi 
vapautuneen taajuuden mukaiseen käyttötarkoitukseen eikä niistä syntyvien kustannusten 
tulisi rasittaa kavennetun taajuusalueen toimintaa. 
 

Muut ehdot 
 
Kannatamme vahvasti luonnoksessa määritelty ehtoa, joiden mukaan: 
Toimiluvanhaltijan on julkaistava tarjoamansa televisiolähetyspalvelun toimitusehdot sekä 
hinnastot euroa/megabittiä/sekunnissa kanavanippukohtaisesti toimiluvassa edellytetyn 
peittoaluevaatimuksen mukaiselta alueelta sekä perusteet hinnoittelun määräytymiselle 
toimiluvassa edellytettyä peittoaluetta pienemmälle alueelle, toimilupakautta lyhyemmälle 
sopimuskaudelle ja lähetystunneiltaan rajoitetulle ajalle. Hinnastoon tehtävät muutokset tulee 
julkaista kohtuullisessa ajassa ennen niiden voimaantuloa. Verkkotoimiluvanhaltijan ja 
ohjelmistotoimiluvanhaltijan välisen televisiolähetyspalvelujen jakelusopimuksen 
irtosanomisaika voi olla enintään 6 kk. 
 



 

Kyseiset ehdot ovat ensisijaisen tärkeäitä, jotta verkkotoimiluvat tukevat kotimaisten 
televisiotoimijoiden elinkykyä ja toimintamahdollisuuksia nopeasti muuttuvassa 
mediaympäristössä. 
 
Lopuksi pyydämme kiinnittämään erityistä huomiota siihen, että uusien verkkotoimilupien 
astuessa voimaan myös uusi ajantasainen ja nykyistä markkinatilannetta vastaava HMV-
päätös on saatettu voimaan. 
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